
 

 

UCHWAŁA NR XLI/361/24 

RADY MIEJSKIEJ W BABIMOŚCIE 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchylenia w części zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta 

i gminy Babimost przyjętego uchwałą nr VI/30/03 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 25 kwietnia 

2003 r. w sprawie zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 

Babimost 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 977 ze zmianami) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr VI/30/03 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 25 kwietnia 2003 r. w sprawie 

zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Babimost opublikowaną 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego nr 84, poz. 1230 z 30 października 2003 r. w części 

dotyczącej działek położonych o obrębie geodezyjnym Kolesin i obrębie Nowe Kramsko. 

§ 2. Granice obszaru objętego uchyleniem planu miejscowego określa załącznik do niniejszej uchwały, 

stanowiący jej integralną część. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Maszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 635



Załącznik 

do uchwały Nr XLI/361/24 

Rady Miejskiej w Babimoście 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 635


		2024-02-23T15:12:26+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




